
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

 Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

30.11.2018                                                                                                         №82 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету №69  

від 29.11.2018 року 

«Про надання матеріальної допомоги 

до Міжнародного Дня інвалідів» 

 

      Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення сільської ради від 

16.12.2016 №8-2/VII « Про сільську комплексну програму « Турбота» на 2017-

2018 роки» зі змінами, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                    

в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 69 від 29.11.2018 року 

«Про надання матеріальної допомоги до Міжнародного Дня інвалідів», 

а саме:  

- В пункті 1 даного рішення додати до переліку осіб, які отримають 

матеріальну допомогу до Міжнародного Дня інваліда в сумі 300,00 

грн. (триста гривень) на одну особу - Поздняк Лілію Іванівну. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Степаненко О.І. 

 

 

    

 

 

Заступник сільського голови                                                         О.В. Гриценко 

 

 

 



 
  

   

   

   

   

   

   

 


